
№ 1254 от 22.05.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  рассмотрев представленное 

ходатайство от 16.05.2017 № 1534, администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

активную общественную деятельность и помощь в проведении городских 
молодежных мероприятий, следующих обучающихся: 

 -Зимина Даниила Сергеевича   - учащегося 11 класса муниципального 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. 

К.К. Рокоссовского»; 
 -Рогачеву Алену Андреевну - учащуюся 11 класса  муниципального 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»; 

 -Хохлову Марию Владимировну - учащуюся 11 класса  
муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №3»; 

 -Дунайцеву Алену Игоревну  - учащуюся 11 класса  

муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 13»;  

 -Талдонову Кристину Олеговну - учащуюся 11 класса  

муниципального образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 11 с  углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

 -Клинчеву Наталью Денисовну - учащуюся 11 класса  

муниципального образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 13»; 

 -Зеленькову Алену Сергеевну - учащуюся 11 класса  

муниципального образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 13»; 

 -Бельскую Анастасию Николаевну - учащуюся 11 класса  

муниципального образовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №13»; 
 -Игнатова Александра Владимировича - учащегося 11 класса  

муниципального образовательного учреждения «Лицей № 5». 

 2. Рекомендовать директору Муниципального казенного учреждения 

«Центр молодежи» города Железногорска приобрести букеты цветов 
указанным выше награждённым согласно положению  о Благодарности главы 

города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  



 2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                                Д.А. Быканов    
  
 

 

 

 

 

 

 

 


